4. Objekti i kontratës: “Hartim Projektesh për rrugët në territorin e Bashkisë Kurbin”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 22114311-5  

6. Fondi limit: 4,984,786.37 (katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë pikë tridhjetë e shtatë)  lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 45 

ditëve nga data e nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/09/2025 (d/m/v)  Ora: